



Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego 24 października 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej Legionowo

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 21 i 22 października 2024 roku oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy dostawa sprzętu ma być razem z samochodem do 30 kwietnia 2025, czy można dostarczyć sprzęt jeszcze w tym roku?

Odpowiedź:

Dostawę samochodu i dodatkowego wyposażenia należy wykonać zgodnie z terminami ujętymi w projekcie umowy.

Pytanie 2:

Zamówienie jest podzielone na dwie części samochód oraz wyposażenie samochodu.

Czy Zamawiający dopuszcza zatem złożenie oferty częściowej?

Jeśli tak, to jakie wadium obejmuje na samochód a jakie na sprzęt?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia jest podzielony na dwie części. Zgodnie z § 28 SWZ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Podana kwota wadium obejmuje całość zamówienia uwzględniająca dostawę samochodu oraz dodatkowego wyposażania.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.